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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding, Medikal Park, Migros,
Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● BIST yeni haftaya alıcılı bir başlangıç yaptı ancak gün içi gelen kâr satışlarıyla ana
endeks günü yatay seviyelerde tamamladı. Dünkü işlemlerde havacılık,
demir/çelik ve perakende ticaret hisselerinde belirgin olumlu ayrışmalar vardı.
Havacılık tarafında petrol fiyatındaki düşüşün yanı sıra bugün ve yarın Ankara’da
gerçekleşecek NATO Zirvesi bağlamında beklentilerin de rol oynadığını
düşünüyoruz. Perakende ticaret hisselerinde de özellikle gıda enflasyonunun
dirençli kalabileceği beklentileri yatırımcı ilgisini artırabilir. Piyasayı yakından
ilgilendirebilecek bir diğer gelişme de TEFAS düzenlemeleri konusunda oldu:
Geçtiğimiz ay ortasında MSCI’ın BIST’de fiyat oluşumu ve şeffaflık eleştirileri
sonrası SPK’nın dolaşımdaki pay senedi düzenlemesi sonrası dün de Takasbank
yatırım fonlarının likidite koşulları ve risklerin kontrolü konularında
güncellemeler yaptı. Finansal piyasalarda ayrıca fon sisteminin daha etkin
çalışmasına dönük ek kararlar alınabileceği yorumları yapılıyor. BIST açılışı
öncesi çip ve teknoloji hisselerinde değerleme kaynaklı endişeler Asya
piyasalarında ABD endeks vadelilerinde satışlara yol açtı. BIST’in de güne
temkinli ve yatay eğilimle başlamasını bekleriz.

● Teknik Yorum: Endeks haftanın ilk işlem gününde gün içi güçlü yükseliş
denemelerine rağmen bu kazanımları koruyamayarak yataya yakın bir kapanış
gerçekleştirdi. Gün içinde 14417 – 14630 bandında hareket eden endeks, günü
14425 seviyesinde %0,05 gibi sınırlı bir yükselişle tamamladı. Açılışın önceki
kapanışa göre %+0,51 yukarıda gerçekleşmesi ve gün içerisinde 14630 seviyesine
kadar yükselmesine rağmen kapanışın gün içi işlem aralığının yalnızca %3'ünde
oluşması dikkat çekiyor. Gün ortasından itibaren gelen satışların oldukça belirgin
olduğu görülüyor. İşlem hacminin 20 günlük ortalamanın yalnızca %81'i
seviyesinde kalması ise satışların güçlü bir panik havasında değil, düşük hacimli
kâr realizasyonu niteliğinde gerçekleştiğine işaret ediyor. Teknik görünümde
endeks 20 günlük (14311), 50 günlük (14149) ve 200 günlük (12904) hareketli
ortalamalarının tamamı üzerinde kalmayı sürdürüyor. Bu nedenle orta ve uzun
vadeli ana yükseliş trendinde henüz bir bozulma bulunmuyor. Piyasa geneline
bakıldığında XU030 tarafında 13 hissenin yükselmesi, 17 hissenin gerilemesi
(%43 yükselen) piyasa genişliğinin yeniden zayıf tarafta kaldığını gösteriyor.
BIMAS (%+3,92), THYAO (%+3,89) ve EREGL (%+3,54) endeksi destekleyen
hisseler olurken, DSTKF (%-4,40), ENKAI (%-2,83) ve SASA (%-2,50) satış
baskısının yoğunlaştığı hisseler olarak öne çıktı. Kısa vadede 14311 seviyesindeki
20 günlük hareketli ortalama ilk önemli destek ve referans bölgesi olmayı
sürdürüyor. Endeks bu seviye üzerinde kaldığı sürece mevcut hareketin ana
yükseliş trendi içerisinde bir konsolidasyon olarak değerlendirilmesi mümkün.
Bu seviyenin altında ise 14149 (50 günlük ortalama) ve devamında 13970/916
bandı daha güçlü destek bölgesi olarak izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise
gün içerisinde test edilen ancak aşılamayan 14630/14688 seviyesi ilk önemli
direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde
14876 ve devamında 15133 seviyeleri yeniden hedef haline gelebilecektir. Genel
görünümde ana yükseliş trendi korunmaya devam ediyor. Ancak son işlem
gününde görülen yukarı açılışa rağmen günün en düşük seviyesine yakın
kapanış, piyasa genişliğinin negatif seyretmesi kısa vadede alım iştahının sınırlı
kaldığını gösteriyor. Buna karşın fiyatın halen tüm önemli hareketli
ortalamaların üzerinde bulunması ve geri çekilmelerin düşük hacimle
gerçekleşmesi, satışların şimdilik ana trendi bozacak güçte olmadığını
düşündürüyor. BIST100 için 14381/14311-14149-13970-13916 destek,
14630/668-14876-15133 direnç olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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yatırımcı

Şirket Haberleri

● MiCA geçiş dönemi kapandı, Avrupa kripto yeni kurallara uyandı

● Strategy duraksadı: JPMorgan "24 aylık rezerv güvencesi" istiyor

● Ondo, ABD'de üçüncü taraf tokenizasyonun kapısını araladı

Kripto Para Durumu

Haftalık kripto para piyasa analizi Stablex Kripto Para Durumu için tıklayın

● Rönesans Gayrimenkul (RGYAS; EÜG; 12A HF: 349 TL), Yönetim Kurulu'nun 6 Temmuz 2026 tarihinde, %100 bağlı ortaklığı Cevizli
Gayrimenkul'ün 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolar esas alınarak kolaylaştırılmış usulde birleşme çerçevesinde şirket bünyesinde
birleştirilmesine karar verdiğini ve aynı tarihte SPK'ya onay başvurusunda bulunulduğunu açıkladı. 1 Temmuz 2026'da onaylanan
Altunizade ve Kurtköy birleşmelerinde olduğu gibi, işlem sermaye artışı, pay sahipleri açısından ayrılma hakkı ve genel kurul onayı
gerektirmemektedir. Yorum: Söz konusu işlemi, konsolide finansallar, pay sayısı veya NAD üzerinde herhangi bir etkisi
bulunmayan, devam eden bağlı ortaklık konsolidasyon programının bir parçası olarak değerlendiriyoruz. Nötr.

HAK KULLANIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 
Brüt 

Temettü (TL) 
Brüt 

Verim (%) 
Bedelsiz 

Oranı (%) 
Bedelli 

Oranı (%) 
Bedelli 

Fiyatı (TL) 
Teorik/Ref. 

Fiyat (TL) 
Son 

Kapanış (TL) 
Meysu Gıda MEYSU 0.0500 0.4% - - - 13.21 13.26  
         

TEMETTÜ BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 
Brüt 

Temettü (TL) 
Brüt 

Verim (%) 
Son 

Kapanış (TL) 
Beklenen 

Tarih 
Tgs Dış Ticaret TGSAS 0.3000 0.17% 180.00 n.a. 
Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı BEGYO 0.0307 0.75% 4.09 --- 
Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı BEGYO 0.0123 0.30% 4.09 --- 
Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı BEGYO 0.0185 0.45% 4.09 --- 
Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı BEGYO 0.0307 0.75% 4.09 --- 
Batı Ege Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı BEGYO 0.0307 0.75% 4.09 --- 
          

PAY GERİ ALIM BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu Pay Adedi 
Fiyat 

Bandı (TL) 
Tutar 

(milyon TL) 

Program Kapsamında 
Geri Alımların 

Özsermayeye Oranı 
Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 159,066  367.48 58.5 1.20% 
Türk Altın İşletmeleri TRALT 1,300,000  50.86 66.1 0.04% 
Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji ve Yat. AHGAZ 171,399  34.86 6.0 2.77% 
Net Holding NTHOL 100,045  45.73 4.6 9.08% 

Toplam       135.1   
         

BEDELSİZ SERMAYE ARTIRIMI/AZALTIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 
Mevcut 

Sermaye (TL) 
Bedelsiz 

Oranı (%) Bedelsiz Tutarı (TL) 
Durukan Şekerleme DURKN 132,500,000 666.0% 882,500,000  

 

https://link.stablex.com.tr/uWO9QH


Bu rapor Ak Yatırım tarafından hazırlanmıştır.

yatırımcı

Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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